
Doručeno poslancům: 21. prosince 2018 v 10:41

 

PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 

VIII. volební období
 

 

71/9

Usnesení Senátu k návrhu zákona, kterým se mění zákon
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů



SENÁT

12

54.

USNESENÍ SENÁTU
ze 4 19. prosince 2018

k návrhu 
,

zákon

/senátní 
tisk 12/

Senát

I. vrací

II. po

Jaroslav Kubera v. r.

Šárka Jelínková v. r.



y

k návrhu zákona,
120/2001 Sb., 

o
ve

a soudcích), 

292/2013 Sb., o zvláštních 

1. V 67 a 99 slova „nebo c)“ vypustit.

2. V

esmí být nižší než tato pohledávka, a dále ani pohledávky 
podle“ vypustit.

3. V

„74.

„§ 395a

(1) Má se za to, že dlužník sleduje nepoctiv
a) seznamu majetku,
b)
c)

d) z je

(2) , i v
neuvedených v odstavci 1.“.“.

ody 75 až 142.

4. V bodu 120 (dosavadní bod 119) v § 412a odst. 1 na konci písmene b) doplnit 
slovo „nebo“.

5. V bodu 120 (dosavadní bod 119) v § 412a odst. 1 písm. c) slova „a dlužník 
ylo možno 



30 % jejich pohledávek“ vypustit.

6. V bodu 120 (dosavadní bod 119) v § 412a odst. 3 slova „a c)“ vypustit.

7. V bod 130 (dosavadní bod 129) vložit nový bod 131, který zní:

„131. V § 418 odst. 1 písm. a) se za slovo „oddlužení“ vkládají slova „ ,
porušil svou povinnost vynakládat veškeré úsilí, které po lze 
k

Následující body 131 až 142 (dosavadní body 130 .




